
 Pardubice 1. 11. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 6.kola: 

 

SK Kuželky Přelouč C -  SK Solnice B 6:6 1599-1604   31.10. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Červený Kostelec C 10:2 1660-1575   31.10. 

KK Zálabák Smiřice C -  KK Josefov B 8:4 1701-1653   30.10. 

SKK Třebechovice p/O B -  SKK Jičín D 12:0 1681-1535   30.10. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice B 6 4 1 1 47:25 1646 9 
 2. SKK Třebechovice p/O B 6 4 0 2 45:27 1560 8 
 3. KK Zálabák Smiřice C 6 4 0 2 42:30 1652 8 
 4. SK Kuželky Přelouč B 6 4 0 2 42:30 1557 8 
 5. SK Kuželky Přelouč C 6 3 1 2 42:30 1602 7 
 6. KK Josefov B 6 2 0 4 32:40 1612 4 
 7. TJ Červený Kostelec C 6 2 0 4 22:50 1484 4 
 8. SKK Jičín D 6 0 0 6 16:56 1541 0 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1599 6:6 1604 SK Solnice B 

 ELIS Libor 432 2:0 431 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 PYTÁK Radim 371 0:2 437 CÍGLEROVÁ Tereza 
 HANUŠ Petr 397 2:0 348 ŠULC Vladimír 
 RYŠAVÝ Jiří 399 2:0 388 CHOVANEC Jaroslav 
 
rozhodčí: HANUŠ Patr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:45 
 

 SK Kuželky Přelouč B 1660 10:2 1575 TJ Červený Kostelec C 

 SUCHOMEL Josef 433 2:0 425 KOLLERT Vojtěch 
 ŠKUTA Vendelín 365 0:2 398 VANĚK Petr 
 SKUTIL Petr 440 2:0 402 VAŇKOVÁ Hana 
 HAVLAS Jaroslav 422 2:0 350 MRKOS Matěj 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:40 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B – sever - 2014/2015 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice C 1701 8:4 1653 KK Josefov B 

 HORNYCH Oldřich 442 2:0 405 JAKL Jaroslav 
 CHLEBNÍČEK Roman 461 2:0 352 HRYCIK Ladislav 
 OCHOTNÝ Ivan (*) 350 0:2 419 JANDÍK Karel 
 IVAN Filip 448 0:2 477 BALDÍK Michael 
 
střídání: od 36. hodu: OCHOTNÝ Ivan + KOUTNÍK Petr 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:15 
Na Smiřickou "padavku" zavítali hosté z nedalekého Josefova. Dobrá nálada a slušná divácká kulisa 
provázela celý zápas. První dvě dvojice Smiřických udělali dost slušný náskok, který, jak se v závěru 
utkání ukázalo, byl rozhodujícím. Olda proti Jardovi nahrál 37 kuželek a Roman proti Láďovi, nestorovi 
Josefovských kuželek, díky velice špatné jedničce Ládi přidal dalších 109 kuželek. Domácí po dvou 
dvojicích vedli 4:0 a +146 kuželek. V další dvojici zatroubil k obrátce Karel. Ivan se trápil a náskok se 
propastně snižoval. Střídání tak bylo nutné a Petr dokázal udržet přijatelný rozdíl +77 kuželek. 
Dotahováci, Filip s Michaelem, měli před sebou rozhodnutí. První půlka byla vyrovnaná, ale Filipovi se 
nedařilo na dvojce podle jeho představ (no s lehkou horečkou se těžko hraje) a tak dobře hrající Michael, 
nejlepším výkonem duelu (477), vybojoval další dílčí body pro hosty. Filip udržel plusové kuželky pro 
domácí a tak opět body zůstávají ve Smiřicích. Napínavé utkání jak má být, krásné výkony hráčů a 
výborní diváci. Co více si přát. 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1681 12:0 1535 SKK Jičín D 

 RYNT Josef 460 2:0 379 ŠROTÝŘ Jan 
 VÍŠEK Tomáš 420 2:0 358 ŘEHÁČEK Vladimír 
 BŘEZINA Petr 403 2:0 402 LANGR Miroslav 
 ANDRES Patrik 398 2:0 396 HERCÍK Zbyněk 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. IVAN Filip Smiřice C 448,3 307,7 140,7 8,8 3 / 3 (488) 
 2. HORNYCH Oldřich Smiřice C 437,1 304,0 133,1 7,4 3 / 3 (501) 
 3. BALDÍK Michael Josefov B 435,8 294,0 141,8 5,8 4 / 5 (477) 
 4. ELIS Libor Přelouč C 420,6 287,3 133,3 5,0 3 / 3 (432) 
 5. PYTÁK Radim Přelouč C 418,3 294,0 124,3 8,9 3 / 3 (447) 
 6. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 417,3 295,3 121,9 10,8 3 / 3 (461) 
 7. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 416,6 292,0 124,6 8,1 3 / 3 (430) 
 8. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 414,8 291,3 123,5 5,8 4 / 5 (437) 
 9. RYNT Josef Třebechovice B 410,1 281,4 128,8 4,6 2 / 3 (460) 
 10. ANDRES Patrik Třebechovice B 409,6 283,9 125,7 7,4 3 / 3 (442) 
 11. SKUTIL Petr Přelouč B 408,4 284,8 123,7 8,8 3 / 3 (440) 
 12. JAKL Jaroslav Josefov B 405,5 286,2 119,3 10,2 5 / 5 (437) 
 13. HANUŠ Petr Přelouč C 405,1 281,5 123,6 4,4 3 / 3 (424) 
 14. LANGR Miroslav Jičín D 401,5 288,3 113,2 9,8 3 / 4 (429) 
 15. VANĚK Petr Č. Kostelec C 400,5 272,8 127,8 7,5 4 / 4 (432) 
 16. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 398,2 288,3 109,8 13,2 4 / 4 (444) 
 17. BŘEZINA Petr Třebechovice B 396,5 286,9 109,6 12,1 3 / 3 (437) 
 18. ZAPADLO Adam Josefov B 396,3 285,5 110,8 12,3 4 / 5 (415) 
 19. HERCÍK Zbyněk Jičín D 393,0 277,1 115,9 6,8 4 / 4 (440) 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B – sever - 2014/2015 str.: 3 

 20. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 389,3 278,6 110,6 8,6 2 / 3 (428) 
 21. HRYCIK Ladislav Josefov B 384,0 281,0 103,0 13,8 5 / 5 (435) 
 22. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec C 381,7 275,2 106,5 12,5 3 / 4 (402) 
 23. SUCHOMEL Josef Přelouč B 381,0 275,3 105,8 9,8 3 / 3 (438) 
 24. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 378,8 275,4 103,4 12,9 3 / 3 (420) 
 25. KOLLERT Vojtěch Č. Kostelec C 365,4 267,1 98,3 12,8 4 / 4 (426) 
 26. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 355,2 267,3 87,8 16,0 3 / 3 (374) 
 27. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 347,0 248,0 99,0 14,8 4 / 4 (379) 
 28. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 344,0 262,0 82,0 16,5 2 / 3 (355) 
 29. MRKOS Matěj Č. Kostelec C 330,6 239,8 90,9 17,5 4 / 4 (359) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 437,5 296,5 141,0 9,0 2 / 5 (450) 
  JIREŠ Vít Solnice B 429,0 293,0 136,0 10,3 3 / 5 (442) 
  NOSEK Martin Solnice B 413,8 289,8 124,0 10,8 3 / 5 (462) 
  EHL Jiří Solnice B 407,0 257,0 150,0 4,0 1 / 5 (407) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 407,0 290,0 117,0 9,0 1 / 5 (407) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 405,5 286,5 119,0 8,8 3 / 5 (447) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 403,0 279,5 123,5 10,0 2 / 5 (422) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice C 401,0 285,5 115,5 10,0 1 / 3 (418) 
  NEUMANN David Č. Kostelec C 391,5 285,0 106,5 12,5 1 / 4 (405) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín D 389,3 270,5 118,8 9,5 2 / 4 (430) 
  JANDÍK Karel Josefov B 385,5 277,5 108,0 9,5 2 / 5 (419) 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 383,7 262,0 121,7 11,3 1 / 3 (407) 
  LELEK Ladislav Josefov B 379,0 256,0 123,0 8,0 1 / 5 (379) 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 375,0 268,0 107,0 12,0 1 / 5 (375) 
  ŠULC Vladimír Solnice B 348,0 259,0 89,0 14,0 1 / 5 (348) 
  SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice B 306,0 227,0 79,0 18,0 1 / 3 (306) 
  SAMEK Josef Přelouč C 297,0 235,0 62,0 25,0 1 / 3 (297) 
 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

06.11.14 čt 17:00 SKK Jičín D  - SK Kuželky Přelouč C 
06.11.14 čt 17:00 SK Solnice B  - SK Kuželky Přelouč B 
07.11.14 pá 17:00 KK Josefov B  - SKK Třebechovice p/O B 
07.11.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C  - KK Zálabák Smiřice C 

 


